Tems’

HUNDEHOTEL

Tagesgaste

Mehrbettzimmer (pro Hund)

Mehrbettzimmer (pro Hund)
(zwei gemeinsam lebende Hunde, An-und Abreise gemeinsam)

Einzelzimmer
Laufige Hindinnen/ Welpen

Kurzzeitpauschale/Grundreinigung bei Aufenthalt bis 3 Tage

Ubernachtungsgiste

Mehrbettzimmer (pro Hund/pro Nacht)

Mehrbettzimmer (pro Hund)
(zwei gemeinsam lebende Hunde, An-und Abreise gemeinsam)

Einzelzimmer
Laufige Hindinnen / Welpen

Kurzzeitpauschale/Grundreinigung bei Aufenthalt bis 3 Tage

Zuschldge
Notwendige Medikamentenabgabe

Tierarztbesuche
Europa-Park Hol-und Bringdienst
Bahnhof Malterdingen/Riegel Hol-und Bringdienst

Die Preise verstehen sich inklusive der gesetzlich gliltigen Mehrwertsteuer

34,00 €

30,00 €

43,00 €
65,00 €

14,50 €

39,00 €

36,00 €

59,00 €
65,00 €

14,50 €

4,00 €
55,00 €
30,00 €
15,00 €

pro Tag
je Std.

je Fahrt
je Fahrt

Der anderthalbfache Tagessatz wird am 24., 25. und 26.Dezember sowie am 31. Dezember eines Jahres

berechnet.

Das gewohnte Futter ist in ausreichender Menge bei Abgabe des Hundes fiir die Dauer des

Pensionsaufenthaltes mitzubringen

Der Anreisetag gilt als voller Tag
Abreise bis 8.00 Uhr, danach wird ein voller Tag berechnet

Flr An- und Abreise aulRerhalb unserer festen Hol- und Bringzeiten (Nur nach Absprache)

berechnen wir mit 15,00 €

Die Pensionskosten sind vollstandig im Voraus, spatestens bei Anreise des Hundes zu entrichten



